ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ МЕДИЦИ

№ 17

г. Кизилюрт

ГБУ  РД «Кизилюртовская Ц ГБ» в лице Главного врача
именуемый в дальнейшем «Исполнитель» , действуюп)

лицензии на осуществление медицинской деятельности!
ЛО-05-01-002207 , с одной стороны , и

в лице директора Абакарова Ибрагима Сахратулаевз|
Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик », с другой
договор на проведение медицинских услуг и медосмотров
Заказчика , в количестве 124 человек : мужчин -  12, жец|]

[СКИХ УСЛУГ

«11 » июня 2020 г.

Шабановой Патимат Даитбеговны,
ий на основании Устава,а также
от «29» августа 2019 г. № 002925
ДКОУ СОШ №8
ча действующего на основании

| тороны заключили настоящий
декретированному контингенту

цин-112 .

1. ИСПОЛНИТЕЛЬ ОБЯЗ Е Т С Я :

1.1 Проводить медицинский осмотр декретированного
предоставленных списков подписанных руководит!

1.2 Регулярно и своевременно информировать заказчи
декретированного контингента и об результатах прохожд

контингента согласно графика и
лем.
fca о прохождении медосмотра
ния медицинского осмотра

2. ЗАКАЗЧИК ОБЯЗУЕ Г
2.1 Регулярно и своевременно, согласно графику иредставр
декретированного контингента на медосмотр.
2.2 Обеспечить 100 %  своевременную явку декретирован^
2.3Не допускать на работу лиц не прошедших медосмотр.
2.4 Производить оплату по выставленным счетам в течен
утвержденной калькуляции.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ

3.1 Стоимость услуг по данному договору составляет
девятьсот шестьдесят) рублей , 0 копеек.

СЯ :
ять кабинету медосмотра списки

ого контингента на медосмотр,

[и 30 рабочих дней, согласно

21 960 (сто двадцать одна тысяча

ОРОН:
исполнившая обязательства по

ie убытки.
оказанные медицинские услуги и
сполнитель в праве потребовать

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ С
4.1 Сторона , не исполнившая или не надлежащим образов i
Договору , обязана возместить другой стороне причиненн
4.2 За несвоевременное перечисление денежных средств з
проведенные медосмотры согласно пункта 2.4 Договора,
уплаты неустоек (штрафов , пеней).
4.3 Пеня начисляется за каждый день просрочки исполне*!
предусмотренных пунктом 2.4 Договора, начиная со дня ,
установленного пунктом 2.4 Договора срока исполнения о
трехсотой , действующей на дату уплаты пени, ставки рефинансирования Центрального
банка РФ от не уплаченной в срок суммы.

ия Заказчиком обязательства,
следующего после дня истечения
зязательства в размере одной

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГ
5.1 Настоящий договор вступает силу с момента подписа

в течении 1 года

ВО РА :
шя обеими сторонами и действуют

Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному экземпляру для каждого из сторон.

ГБУ  РД «Кизилюртовская ЦГБ»
Ул. Аскерханова 11, тел. 3-29-81
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ Р.Д. БАНКА РОССИИ
ИНН 0546011275 , БИК 048209001
КПП 054601001
Рас\сч. 40601810100001000001
Л\сч 2ОО36У19550
КБК 00000000000000000130

..«S.V»' О ПО А п ‘

Шабанова П.Д

М Ш У  СОШ № 8
«илюрт. Ул. f
, • J- к .

Банк: Л ' / Г  Р% Г
КшУкеС Ро со//и M clx- М Р.

[/кпп омтъмьа -о&гйо/м/
: c H J M o V f ___________
Л с?с№ H w s o M Q  QQQ fb 5Ь

/1 0
л/счп <0Ъ о Л О

Директо!
ucjnр

Абакаров И.С.

м.п.